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    ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            РЕШЕНИЕ 

25.02.2010 года                           г. Лесозаводск                              
   
             № 251
О согласии на принятие в муниципальную 

собственность 10 квартир, общей 

площадью 471,7 кв. м., расположенных 

в 59-тиквартирном жилом доме  

в мкрн. Юго-Западный, д.12, 

г. Лесозаводска, Приморского края                   

 В соответствии с заключенным договором № 1/2006 долевого участия в строительстве 59-тиквартирного жилого дома № 12 в мкрн. Юго-Западный в           г. Лесозаводске, Приморского края, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа»,  утвержденным решением городской Думы от 01.11.2005 года № 225,

Дума Лесозаводского городского округа 
РЕШИЛА:

           1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность 10 квартир (согласно приложению), общей площадью 471,7 кв. м., расположенных                       в 59-тиквартирном жилом доме № 12 в мкрн. Юго-Западный г. Лесозаводска, Приморского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).

Председатель Думы  
Лесозаводского городского округа
                                                      Н.Н.Воробьев 

                                                                                                    Приложение 

    к решению Думы
 
    Лесозаводского городского округа

                                                                                                             от 25.02.2010 года № 251
Квартиры,

принимаемые в муниципальную собственность 
Лесозаводского городского округа

	№ п/п
	№  квартиры
	Количество комнат
	Общая площадь, 

кв. м.

	1
	2
	3
	65,1

	2
	16
	2
	41,3

	3
	24
	2
	51,3

	4
	34
	2
	41,5

	5
	36
	2
	50,8

	6
	41
	2
	50,4

	7
	48
	3
	65,7

	8
	49
	1
	27,4

	9
	50
	2
	50,8

	10
	52
	1
	27,4

	Итого
	
	
	471,7 кв. м.


